
1/4 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Název veřejné zakázky: Centrální nákup automobilů pro resort Ministerstva životního prostředí 

v roce 2016 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky 

vedené ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 520067 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

Dotaz č. 1: 

U vozidel v části 1 e) – vozy na CNG je požadováno rezervní kolo. Rádi bychom nabídli koncernové 

vozy, ideálně (…), avšak tyto vozy mají nádrž na CNG v místě pro rezervu a rezervu tedy není možné 

do vozidel standardně dodat (musela by se rezerva s heverem dát do zavazadlového prostoru, čímž 

se zase zmenší jeho objem, je třeba kolo řádně připevnit atd.). Znamená to, že tímto jsou vozy 

diskvalifikovány? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje dodat rezervní kolo. Toto kolo postačí volně umístit do zavazadlového 

prostoru vozidla. Upevnění rezervy uchazeč není povinen zajišťovat. Minimální objem 

zavazadlového prostoru však musí být 380 dm
3
, a to po odečtení prostoru pro umístění 

rezervy. 

 

 



2/4 

Zadavatel tímto dále dle § 49 odst. 4 zákona napravuje administrativní pochybení v zadávacích 

podmínkách. 

 

V rámci části 1 veřejné zakázky je u písm. g) pro pověřujícího zadavatele AOPK požadován pouze 

1 kus automobilu nižší střední třídy segmentu trhu „C“, kategorie 2E, M1 s karoserií kombi a pohonem 

4x4 tak, jak je uvedeno v dokumentu s názvem Technické podmínky, který je přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace a zároveň přílohou č. 2 návrhu smlouvy. V zadávací dokumentaci a v čl. 3 návrhu 

smlouvy však byl omylem chybně uveden počet 25 kusů, který není správný. 

 

Zadavatel tudíž opravuje příslušnou část dokumentu s názvem Zadávací dokumentace, a to takto: 

 

2.1.2. Předmětem veřejné zakázky je nákup vybraných segmentů vozidel pro vozový park resortu 

Ministerstva životního prostředí na základě uzavřených kupních smluv v rámci každé části 

veřejné zakázky. Podrobnosti stanovuje příloha č. 1 (Technické podmínky) této ZD. 

Předmětem jednotlivých částí je: 

 

ČÁST 1. (není dále děleno na části) 

a) Osobní automobil segmentu trhu „B“, kategorie 1B, M1 s karoserií kombi, celkem 8 ks 

b) Osobní automobil nižší střední třídy segmentu trhu „C“, kategorie 2C, M1 s karoserií 

hatchback, liftback, sedan, celkem 1 ks 

c) Osobní automobil nižší střední třídy segmentu trhu „C“ kategorie 2D, M1 s karoserií 

kombi, celkem 1 ks 

d) Osobní automobil nižší střední třídy segmentu trhu „C“ kategorie 2E, M1 s karoserií 

kombi s pohonem 4x4, celkem 1 ks 

e) Osobní automobil nižší střední třídy segmentu trhu „C“ kategorie M1 s karoserií kombi 

a pohonem na CNG, celkem 20 ks 

f) Osobní automobil nižší střední třídy segmentu trhu „C“ kategorie 2C, M1 s karoserií 

hatchback, liftback, sedan s pohonem 4x4, celkem 1 ks 

g) Osobní automobil nižší střední třídy segmentu trhu „C“, kategorie 2E, M1 s karoserií 

kombi a pohonem 4 x 4, celkem 1 ks 

h) Osobní automobil střední třídy segmentu trhu „D“, kategorie 3B, M1 s karoserií liftback 

nebo sedan s pohonem 4x4, celkem 4 ks 

 

 



3/4 

Zadavatel též opravuje znění čl. 3 odst. 3.1 návrhu smlouvy (tabulka členění cen pro část 1 veřejné 

zakázky), a to takto: 

 

Členění cen pro část 1 Veřejné zakázky: 

Zboží 
1 ks/Kč 

bez DPH 

Počet 

ks 

celkem 

Celková 

cena bez 

DPH 

DPH 

[doplní 

uchazeč] 

% v Kč 

Celková cena 

s DPH 

Osobní automobil segmentu trhu 

„B“, kategorie 1B, M1 s karoserií 

kombi 

[doplní 

uchazeč] 
8 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 

Osobní automobil nižší střední 

třídy segmentu trhu „C“, 

kategorie 2C, M1 s karoserií 

hatchback, liftback, sedan 

[doplní 

uchazeč] 
1 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 

Osobní automobil nižší střední 

třídy segmentu trhu „C“ kategorie 

2D, M1 s karoserií kombi 

[doplní 

uchazeč] 
1 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 

Osobní automobil nižší střední 

třídy segmentu trhu „C“ kategorie 

2E, M1 s karoserií kombi s 

pohonem 4x4 

[doplní 

uchazeč] 
1 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 

Osobní automobil nižší střední 

třídy segmentu trhu „C“ kategorie 

M1 s karoserií kombi a pohonem 

na CNG 

[doplní 

uchazeč] 
20 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 

Osobní automobil nižší střední 

třídy segmentu trhu „C“ kategorie 

2C, M1 s karoserií hatchback, 

liftback, sedan s pohonem 4x4 

[doplní 

uchazeč] 
1 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 

Osobní automobil nižší střední 

třídy segmentu trhu „C“, 

kategorie 2E, M1 s karoserií 

kombi a pohonem 4 x 4 

[doplní 

uchazeč] 
1 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 

Osobní automobil střední třídy 

segmentu trhu „D“, kategorie 3B, 

M1 liftback nebo sedan s 

pohonem 4x4 

[doplní 

uchazeč] 
4 

[doplní 

uchazeč] 

[doplní 

uchazeč] 
[doplní uchazeč] 



4/4 

Aktualizovaná znění dotčených dokumentů jsou uveřejněny na profilu zadavatele. Veškeré 

změny jsou v příslušných tělech dokumentů označeny červeně. Uchazeč je ve své nabídce 

povinen použít výhradně aktuální znění dokumentů. 

 

Kompletní znění zadávacích podmínek včetně dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

je uveřejněno přímým a neomezeným dálkovým přístupem na profilu zadavatele (přímý odkaz 

na detail veřejné zakázky: https://ezak.mzp.cz/contract_display_5334.html). 

 

 

V Praze, dne 18. srpna 2016 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 


		2016-08-18T13:13:58+0100




